
Tisknuto: 01.06.2024  07:57

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Seminář k přípravě profesního portfolia
KVD/99SPP  / 2

Pracoviště / Zkratka KVD / 99SPP
Název Seminář k přípravě profesního portfolia

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 1 Kred.
Rozsah hodin Seminář 4 [HOD/SEM]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 47 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Kombinovaná

NE
NE

NE
Zimní, Letní

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Cílem předmětu je seznámení účastníků se zásadami tvorby profesního portfolia. Jedná se o náležitosti nejen obsahové, ale i
strukturální a formální. Účastníci si osvojí si strukturu a postup tvorby portfolia. Bude představena šablona, ve které mohou
zmíněné dokumenty tvořit. Struktura dokumentu bude s účastníky probrána tak, aby se při samotné tvorbě vyvarovali obvyklých a
častých chyb. Součástí předmětu bude praktická ukázka použití šablony v textovém editoru. Bude upozorněno na nejčastější
problémy při formátování textu a vkládání netextových příloh. Účastníci si projdou také automatizaci dokumentu.
V rámci seznámení s profesním portfoliem bude účastníkům představena kromě výše uvedeného i jeho struktura, nutné náležitosti
a formát. Budou také tematizovány různé dokumenty, které mohou být součástí portfolia. Podmínkou získání zápočtu bude
demonstrace kvalitně rozpracovaného portfolia.

Požadavky na studenta

Obsah

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ne

Automat. uzn. záp. před zk. Ano v případě předchozího hodnocení 4 nebo nic.

Periodicita K

Počet hodin kontaktní 0
Hodnotící stupnice S|N

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 01.06.2024  07:57



Strana: 2 / 2

Garanti a vyučující

Mgr. Lenka Benediktová, Ph.D.•  Garanti:
Mgr. Lenka Benediktová, Ph.D. (100%)•  Vede seminář:

Literatura

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Studium v oblasti
pedagogických věd

Celoživotní Kombinov
aná

Studium v oblasti
pedagogických věd se
zaměřením na přípravu
učitelů všeobecně
vzdělávacích předmětů na
2. stupni ZŠ a SŠ

1 2023 Povinné
předměty
(Pedagogicko-
psychologický
blok a
pedagogická
praxe)

A2021

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 01.06.2024  07:57


